1

様式第３号（第８条関係）

飛驒市ごはんソムリエ育成事業補助金実績報告書

年  月  日

飛驒市長 あて

住所

氏名

電話番号

    年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定の通知を受けた飛驒市

ごはんソムリエ養成事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付額  金             円

２ 試験の合否  合格 ・ 不合格

３ 認証登録の年月日        年  月  日

４ 添付書類

 ⑴ 領収書の写し

⑵ 試験の結果が分かる書類の写し

⑶ 試験に合格した場合、ごはんソムリエ認証状の写し

⑷ 前各号に掲げるもののほか市長が必要と認めるもの